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2014-09-12 septembre agrément natation Nautilus

Direction des services départementaux de
I'éducation nationale de la Somme

Groupe départemental E.P.S

2014-09-12 SEPTEMBRE AGREMENT NATATION NAUTILUS

AGREMENT du 12 septembre 2014 a 13h30 E. GRARDEL MP. BONTE

Nom
Lagache
Quétard
Moreau
Lefevre
Giraudeau
GRAUX
Mehl
Magnier
Barret
Daquet

Cavaiotti

Prénom
Stéphane
Elisabeth
Céline
Johanna
Gontran
STEPHANIE
Xavier
Isabelle
Anita
Virginie

Valérie

Date de naissance
12/09/1969
20/03/1958
07/06/1978
16/02/1994
25/01/1981
06/03/1975
19/07/1977
01/04/1977
18/07/1966
16/10/1979
02/12/1969

Adresse Ecole
991, rue Roger Salengro Camon
12 allée Renée Cassin 80260 POULAINVILLE Marivaux

Edmond Marquis Camon

68 ter Route Nationale Querrieu Querrieu

7, rue Rameau Appt 143 Amiens Mat. Léo Lagrange
2, rue principale Wargnies Naours

498 rue de Belval 80670 CANAPLES canaples

28 rue de Vignacourt Flixecourt Vignacourt

12, place M. Foch Belloy s/ somme Picquigny

square H. Matisse b.A Amiens La Paix

31 rue des vignes hangest s/ somme Hangest

13 rue des charrons villers bocage

Circonscription
Amiens 1
Amiens 1
Amiens 3
Amiens 3
Amiens 3
Ponthieu Marq
Amiens 2
Amiens 2
amiens3
amiens 2

amiens 3
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Youcefi
Trioreau
Tassart
Leredde
Cahon
Debruyn
Rachdi
Fauconnier

Thomas

Anne
Cécile
Jennifer
Elisabeth
Marianne
Florence
Abdelaziz
Violette

Vincent
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12/12/1979
23/11/1979
24/09/1985

12/03/1973
17/09/1977
16/04/1966
26/01/1978
25/03/1978
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16 bis rue Léon Dupontreué
1*a rue des vergers

33 rue du dr] Martin

232 rue de la vigne

75 rte de Rouen

8 rueJ Racine

3, rue Delambre

19 rue du marais st léger

12, rue du moulin Oresmaux

villers bocage
jules ferry
Picquigny
Currie

camille Claudel
Longueau
Berteaucourt

Oresmaux

amiens 3

amiens 3

amiens 2

Amiens 5

amiens 1

amiens 5
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